
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 012/2024

INEXIGIBILIDADE N° 010/2024 – PROC. ADM. MJ/ RN N° 24010002/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUCURUTU/ RN;
CONTRATADA: WALTER FERREIRA DA SILVA JUNIOR,
inscrito no CPF n° 069.701.224-76; OBJETO: LOCAÇÃO DE
IMÓVEL PARA SEDIAR O CENTRO DE ARTESANATO
JUCURUTU NA RUA PROFESSOR JOÃO BEZERRA, Nº
53, BAIRRO CENTRO, JUCURUTU - RN; VIGÊNCIA: O
prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 12 (doze)
meses a partir do dia 01 de fevereiro de 2024, podendo, por
interesse da Administração, ser prorrogado por períodos
sucessivos, nos termos do artigo 3° da Lei nº 8.245, de 1991.
Dotação Orçamentária: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL – AÇÃO - 2032 FOMENTAR
AÇÕES DE GERAÇÃO DE TRABALHO, EMPREGO,
RENDA E VALORIZAÇÃO DO ARTESANATO.
NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.36 OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA. FONTE: 15000000
RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS. VALOR
MENSAL: R$ 330,00 (trezentos e trinta reais), totalizando um
VALOR GLOBAL de R$ 3.960,00 (três mil, novecentos e
sessenta reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 74, V, §
5º II da Lei Federal 14.133/2021. SUBSCRITORES: Iogo
Nielson de Queiroz e Silva – Pelo Contratante e Walter Ferreira
da Silva Junior – Pela Contratada.
 
Jucurutu/ RN, 01 de fevereiro de 2024.
 
IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Aldimaria Domingos da Silva

Código Identificador:546E6109

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/02/2024. Edição 3214
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


